SPENDE

BLUT

BEIM ROTEN KREUZ

Blutspende
Jetzt

Do.

Fr.

Do.
Do.
Do.

Di.

Blutspendetermine 2026

29.01
27.03
28.05
30.07
24.09
01.12

Seeth 15.30-19.00
Schwabstedt 16.00-19.30
Stapel 16.00-19.30
Seeth 15.30-19.00
Drage 16.00-19.30
Stapel 16.00-19.30

Seeth: Dorfgemeinschaftshaus, Schulring 2

Schwabstedt: Treenehaus, An der Treene 11
Stapel: Grundschule, Bahnhofstr. 27
Drage: Dorfgemeinschaftshaus, Dorfstr. 20a

Bitte reservieren Sie sich online einen Termin.

Alle gesunden Menschen ab 18 Jahren kénnen Blut spenden.

Personalausweis nicht
—) vergessen!

Q‘\; 0800 11 949 11 @ www.blutspende.de



