

SPENDE BLUT BEIM ROTEN KREUZ

Blutspende *jetzt*

Blutspendetermine 2026

Do. 29.01	Seeth	15.30-19.00
Fr. 27.03	Schwabstedt	16.00-19.30
Do. 28.05	Stapel	16.00-19.30
Do. 30.07	Seeth	15.30-19.00
Do. 24.09	Drage	16.00-19.30
Di. 01.12	Stapel	16.00-19.30

Seeth: Dorfgemeinschaftshaus, Schulring 2

Schwabstedt: Treenehaus, An der Treene 11

Stapel: Grundschule, Bahnhofstr. 27

Drage: Dorfgemeinschaftshaus, Dorfstr. 20a

Bitte reservieren Sie sich online einen Termin.

Alle gesunden Menschen ab 18 Jahren können Blut spenden.

 Personalausweis nicht vergessen!



0800 11 949 11



www.blutspende.de